EC700

nigue du produit

Concentrateur d impulsions RS485 Jbus-Modbus

Caractéristiques techniques

Courant électrique

Nombre de circuits d'entrée

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Sécurité

Indice de protection IP

Installation, montage

Montage sur

Conditions d'utilisation

Température de service

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

90 mm

67 mm

50 mm

IP20

Rail DIN

-10-55°C



